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t4 CIDADE  DE 
SAO PAULO 
SAUDF  

ANEXO VII - Plano Orcamentario Consolidado 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE  SAO  PAULO 

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE 

CEJAM 

PLANO ORÇAMENTÁRIO - CONSOLIDADO GERAL 

PERÍODO: 	 mai-25 a  ago-25 

PARCERIA: CG R006/2015 - Rede Assistencial da  STS  M.Boi Mirim e  STS  Campo Limpo 

UNIDADE: Consolidado Geral 

SERVIÇO: Consolidado Geral 

Código RUBRICAS DE DESPESAS maio-25 	junho-25 	julho-25 	agosto-25 setembro-25 outubro-25 novembro-25 dezembro-25 janeiro-26 TOTAL 

1 PESSOAL E REFLEXO 	 35.197,15 	35.197,15 	35.197,15 	35.197,15 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 28.265,69 28.265,69 28.265,69 28.265,69 - - - - - 113.062,76 

01.01.01 SALÁRIO LIQUIDO 22.652,52 22.652,52 22.652,52 22.652,52 - 90.610,08 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 321,82 321,82 321,82 321,82 1.287,28 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 5.291,35 5.291.35 5.291,35 5.291,35 21.165,40 

01.02 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - 13° 2.543,92 2.543,92 2.543,92 2.543,92 - - - - - 10.175,68 

01.02.01 13°SALARIO 2.543,92 2.543.92 2.543,92 2.543,92 - 10.175,68 

01.03 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - FÉRIAS 847,97 847,97 847,97 847,97 - - - - - 3.391,88 

01.03.01 FERIAS 847,97 847,97 847,97 847.97 3.391,88 

01.04 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 2.261,26 2.261,26 2.261,26 2.261,26 - - - - - 9.045,04 

01.04.04 FGTS 2.261,26 2.261,26 2.261,26 2.261,26 9.045,04 

01.07 BENEFICIOS 1.278,31 1.278,31 1.278,31 1.278,31 - - - - - 5.113,24 

01.07.02 VALE REFEIÇÃO 816,20 816,20 816,20 816.20 3.264,80 

01.07.03 CESTA BÁSICA 318,00 318,00 318,00 318,00 - 1.272,00 

01.07.99 OUTROS BENEFICIOS 144,11 144,11 144,11 144,11 576,44 

2 MATERIAL DE CONSUMO 	 6,46 	6,46 	6,46 	6,46 	 25,84 

02.02 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 6,46 6,46 6,46 6,46 - - - - - 25,84 

02.02.04 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 6.46 6,46 6,46 6,46 25.84 

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 23,83 	23,83 	23,83 	23,83 	 95,32 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 23,83 23,83 23,83 23,83 - - - - - 95,32 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA 23,83 23.83 23,83 23,83 95.32 

TOTAL GERAL 35.227,44 35.227,44 35.227,44 35.227,44 - - - - - 140.909,76  
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L.S 1111.11111  

ANEXO VII - Plano Orcamentario por unidade, tipo de serviço, sitio funcional, CIA (Coord. Tecnica Adm da OSS) e Rateio Institucional da OSS 

CIpAOE DE  
SAO  PAULO 	 SECRETARIA MUNICIPAL DA SACIDE DE SÃO PAULO 
SAUDF 

COORDENADORIA REGIONAL DE SACIDE 

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SACIDE 

4.>>> CEJA lvi  

PLANO ORÇAMENTÁRIO - CONSOLIDADO GERAL 

PERIODO: 	 mai-25 a  ago-25 

PARCERIA: CO R006/2015 - Rede Assistencial da  STS  M.Boi Mirim e  STS  Campo Limpo 

UNIDADE: UBS ALTO DA  RIVIERA  

SERVIÇO: UBS 

Código RUBRICAS DE DESPESAS maio-25 	junho-25 	julho-25 	I 	agosto-25 setembro-25 outubro-25 novembro-25 dezembro-25 janeiro-26 TOTAL 

1 PESSOAL E REFLEXO 	 35,197,15 	35.197,15 	35.197,15 	35.197,15 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 28.265,69 28.265,69 28.265,69 28.265,69 - - - - - 113.062,76 

01.01.01 SALÁRIO LIQUIDO 22.652,52 22.652,52 22.652,52 22.652,52 - 90.610,08 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 321,82 321,82 321,82 321,82 - - 1.287,28 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 5.291,35 5.291,35 5.291,35 5.291,35 21.165.40 

01.02 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - 13° 2.543,92 2.543,92 2.543,92 2.543,92 - - _ - - 10.175,68 

01.02.01 13° SALÁRIO 2.543,92 2.543,92 2.543,92 2.543,92 10.175.68 

01.03 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - FERIAS 847,97 847,97 847,97 847,97 - - - - - 3.391,88 

01.03.01 FERIAS 847,97 847,97 847,97 847,97 3.391,88 

01.04 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 2.261,26 2.261,26 2.261,26 2.261,26 - - - - - 9.045,04 

01.04.04 FGTS 2.261,26 2.261,26 2.261,26 2.261,26 9.045.04 

01.07 BENEFICIOS 1.278,31 1.278,31 1.278,31 1.278,31 - - - - - 5.113,24 

01.07.02 VALE REFEIÇÃO 816,20 816,20 816.20 816,20 3.264,80 

01.07.03 CESTA BÁSICA 318,00 318,00 318,00 318,00 - 1.272,00 

01.07.99 OUTROS BENEFICIOS 144,11 144,11 144,11 144,11 - 576,44 

2 MATERIAL DE CONSUMO 	 6,46 	6,46 	6,46 	6,46 	 25,84 

02.01 MATERIAL DE ESCRITÓRIO - - - - - - - - - - 

02.01.01 SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA 

02.02 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 6,46 6,46 6,46 6,46 - - - - - 25,84 

02.02.01 COMBUSTÍVEIS PARA GERADORES 

02.02.04 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 6,46 6,46 6,46 6,46 - 25.84 

03.01 MATERIAL MEDICO / MEDICAMENTO - - - - - 
03.01.03 MATERIAL DE MANUTENÇÃO ASSISTENCIAL - - 

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 23,83 	23,83 	23,83 	23,83 	 95,32 

04.01 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - - 
.. 

- - - 
.. 

- - - - - 

04.01.01 ASSESSORIA CONTÁBIL 
04.01.11 TRIBUTOS SOBRE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 23,83 23,83 23,83 23,83 - - - - - 95,32 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA 23.83 23.83 23.83 23,83 95.32 

08.01 LOCAÇÃO - - - - - 
08.01.05 TRIBUTOS SOBRE LOCAÇÃO - 

09.01 UTILIDADE PUBLICA - - - - - - - - - - 
09.01.04  GAS  - - 
09.01.06 CORREIOS 

09.03 DESPESAS BANCARIAS - - - - - - - - - - 
09.03.01 DESPESAS BANCARIAS 

09.05 OUTRAS DESPESAS - - - - - - - - - - 
09.05.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

TOTAL GERAL 35.227,44 35.227,44 35.227,44 35.227,44 - - - - - 	_ 140.909,76 

"C'EUN. 

CEJAM 
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CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 

UBS ALTO DA  RIVIERA  

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS Quantidade a contratar 

Médico ESF (40h) i 1 
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CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Tabela Salarial, Encargos, Benefícios e Provisionamento 

Categoria Profissional/Cargo .2 
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TOTAL GERAL 

2 

Médico ESF (40h) 21.370,30 303,60 4.991,84 2.133,26 117,33 300,00 22,48 8,62 6,09 770,00 - 799,97 2.399,92 33.233,41 

Ana.,ha Conte, de Carvalho 
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